
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CIVATE 

     Via Abate Giacinto Longoni, 2 - 23862 Civate (LC) 
Tel. 0341 - 550645  

  Cod. Fiscale 92064060137 - Cod. Meccanografico  LCIC828005 - Cod. univoco UFBNT7 
e-mail: lcic828005@istruzione.it  -  lcic828005@pec.istruzione.it 

https://icscivate.edu.it 
 

Protocollo digitale             Civate, 27/01/2023 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
               

Vista  la dichiarazione di manifestazione di interesse e relativo modello B  della ditta Spreafico srl  prot. n. 79 del 10/01/2023; 

Visto    il verbale di valutazione e comparazione delle offerte pervenute prot. n. 129 del 12/01/2023; 

Vista    la conferma di disponibilità ad effettuare il servizio di trasporto prot. n. 272 del 19/01/2023 

 

DECRETA 

 
di affidare, per l’a.s. 2022/2023, il servizio di trasporto per le seguenti uscite didattiche alla ditta SPREAFICO SRL 
 

Plesso Data Destinazione Attività Durata     Classi  Classi  
Totale 

partec. 

 

Importo 

SCUOLA PRIMARIA 
DI CIVATE 

22/03/2023 
ASINOTECA Via del 

Commercio Bellusco MB 
Laboratorio "Indagine nel bosco" Intera giornata 2A 2B 63 800,00 

SCUOLA PRIMARIA 

DI CIVATE 
26/04/2023 

Parco della Preistoria 

Rivolta d'Adda (CR) 

Dai dinosauri all'uomo. Laboratorio 

"giochiamo alla preistoria" 
Intera giornata 3A 3B 33 550,00 

LCIC828005 - AKC4LC8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000436 - 27/01/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da CRIMELLA RAFFAELLA MARIA

mailto:lcic828005@istruzione.it
mailto:lcic828005@pec.istruzione.it
https://icscivate.edu.it/


Plesso Data Destinazione Attività Durata     Classi  Classi  
Totale 

partec. 

 

Importo 

SCUOLA PRIMARIA 

DI CIVATE 
23/05/2023 

Teatro Trebbo          

Milano via De Amicis, 17 
Spettacolo sui Romani 

mezza 

giornata 
5 A 5 B 33 440,00 

SCUOLA PRIMARIA 

DI MALGRATE 
28/02/2023 

Lecco -spazio TEATRO 

INVITO, via U.Foscolo 48 
Spettacolo teatrale  1/2 giornata 4^ A 5^ 62 330,00 

SCUOLA PRIMARIA 

DI MALGRATE 
17/05/2023 

L' Adda di Leonardo 

(Imbersago) 

Sperimentare gli elementi naturali 

per conoscere i segreti delle 

scienze 

Intera giornata 5A 5B 37 660,00 

SCUOLA PRIMARIA 

DI MALGRATE 
17/05/2023 

Archeopark. Località 

Gattaro, 4 Boario Terme. 
Visita al parco con laboratori Intera giornata 3A 3B 40 715,00 

SCUOLA PRIMARIA 
DI MALGRATE 

19/05/2023 Castello di Malpaga 
Scoprire come si viveva alla corte 

del XV secolo 
intera giornata 4 B  23 550,00 

PRIMARIA CIVATE 
MALGRATE SUELLO 

17/05/2023 
Parco del Curone di 

Montevecchia 

Ed. ambientale: alla scoperta delle 

tracce degli animali nel bosco + 

laboratorio   

intera giornata 

CLASSI 

QUARTE         

CIVATE  

MALGRATE  

SUELLO  

  26+26+19 1045,00 

SCUOLA PRIMARIA 

DI SUELLO 
22/02/2023 

 Como Teatro Sociale e 

Museo della seta 

Visione dell'opera Il Flauto Magico 

e laboratorio presso il museo 
intera giornata 

1^-2^-3^-4^-

5^ 
  114 1.100,00 

SCUOLA PRIMARIA 

DI SUELLO 
19/04/2023 Bergamo 

Visita alle bellezze romaniche della 

città  
intera giornata 5^   22 550,00 

SCUOLA PRIMARIA 

DI SUELLO 
05/05/2023 

Grosio parco delle 

incisioni rupestri 
Visita guidata e laboratorio intera giornata 3^   25 627,00 

Firmato digitalmente da CRIMELLA RAFFAELLA MARIA



Plesso Data Destinazione Attività Durata     Classi  Classi  
Totale 

partec. 

 

Importo 

SCUOLA 
SECONDARIA DI 
CIVATE 

22/02/2023 MILANO 
Museo del Novecento/ Original 

History Walk 
intera giornata 3A 3B 52 605,00 

SCUOLA 

SECONDARIA DI 

CIVATE 

14/04/2023 MALGRATE Gare di atletica, fase di istituto. Mezza giornata TUTTE  52 330,00 

SCUOLA 
SECONDARIA DI 
MALGRATE 

13/04/2023 BERGAMO  
Museo di Scienze Naturali  e 

GAMeC 
tutto il giorno 3A 3B 38 550,00 

SCUOLA 

SECONDARIA DI 

MALGRATE 

09/05/2023 MILANO 
visita 3D YOU ARE LEO e 

Castello Sforzesco 
tutto il giorno 2A 2B 52 660,00 

 

 
 
 
 
 

 

                                                             LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                              Raffaella Maria Crimella 

                                                                               (Firmato digitalmente ai sensi del Codice   
                                                                       dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 

Firmato digitalmente da CRIMELLA RAFFAELLA MARIA


		2023-01-27T12:58:36+0100
	RAFFAELLA MARIA CRIMELLA




